
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

975 000 €

Reference: R5038777  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 100m  Terrace: 22m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v tomto vkusně zrekonstruovaném apartmánu v Placetes de Belvederes v Nueva Andalucia. Při vstupu vás
přivítá velký otevřený prostor se světlem a pocitem nemovitos5 ve stylu Lo7. Všechny materiály byly pečlivě vybrány
současným majitelem a byly vkusně sestaveny, například designová kuchyňská linka se spotřebiči Gaggenau a dřevěná
podlaha ze sleďové kos5 z Dánska. Poloha nemovitos5 vám dává pocit podkrovního bytu a z terasy dobré velikos5 si
můžete vychutnat fantas5cký výhled na moře a hory. V suterénu je k dispozici parkovací místo dobré velikos5,
parkování pro kočárky a velký sklad. V tomto bu5kovém stylu se nacházejí dobře udržované zahrady, posilovna a
bazén.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	975 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


